

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2400 Leon Ganczarski



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2400 Leon Ganczarski**

Gdy Leos przyszedł na świat, poczulśmy ogromną radość i wzruszenie, a także ulgę, że poród przebiegł prawidłowo i nasz syn jest zdrowy. Z biegiem kolejnych tygodni, mimo że jego rozwój przebiegał prawidłowo i cieszyliśmy się jego każdym małym sukcesem, zaczął nas niepokoić utrzymujący się brak skupiania wzroku na zabawkach i naszych twarzach. Pierwsza konsultacja okulistyczna nie wykazała wady wzroku, jednak późniejsze badania elektrofizjologiczne ujawniły, że siatkówka Leona praktycznie nie funkcjonuje, a badania genetyczne potwierdziły podejrzwaną rozpoznanie - jest nim wrodzona ślepota Lebera typ 10.

Leon pomimo choroby rozwija się harmonijnie, jest radosnym, bystrym chłopcem, niezwykle wrażliwym na muzykę i otaczające go dźwięki. Choć brak widzenia przestrzeni wokół utrudnia mu jej eksplorację, to coraz odważniej stawia kroki i poznaje świat.

Na horyzoncie pojawia się nadzieja na leczenie Leona w postaci terapii genowej, która jest obecnie w fazie badań klinicznych, śledzimy uważnie postępy naukowców i z niecierpliwością czekamy na jej rejestrację.

Zgromadzone środki chcielibyśmy przeznaczyć na jego rehabilitację, konsultacje specjalistyczne, zakup pomocy edukacyjnych, sprzętu dla osób z dysfunkcją wzroku oraz, jeśli będzie taka możliwość w przyszłości, na celowane leczenie genowe.

Dziękujemy za Waszą pomoc i wsparcie.
Aleksandra i Bartłomiej



POLTA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Szablony w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSEKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do podanych datatek gromy w zł.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2400 LEON GANCZARSKI	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{zm} 4_a

Miejscowość: **Wrocław**
Województwo: **dolnośląskie**